
Č.j. 17852/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo na
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON AUTORSKÉHO 

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACE STAVBY 
a o vypořádání vzájemných práv („Dohoda")

Název zakázky:

„Boří les - PD oprava (demolice VB)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E639-S-4098/2020

a

ENEX GROUP s.r.o.

se sídlem: Thunovská 179/12, Malá Strana, 110 00 Praha 1 

IČO: 272 23 663 DIČ: CZ27223663 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 105688

bank. spojení: Oberbank AG, pobočka ČR, č. účtu: xxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxx, na základě plné moci 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: ENEX20201015

Stránka 1 z 3



Č.j. 17852/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI

Předmětem této Dohody je ukončení Smlouvy o dílo (č. E639-S-4098/2020 u objednatele) uzavřené 
dne 30.10.2020 v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na zpracování projektové dokumentace a výkonu 
autorského dozoru projektanta při realizaci stavby s názvem „Boří les - PD oprava (demolice VB)" 
(dále jen „Smlouva o dílo").

I.

II.

Strany této Dohody se dohodly na ukončení této Smlouvy o dílo za podmínek níže uvedených.

III.

Zhotovitelem byl zpracován projekt stavby včetně stanovení nákladů stavby, průzkumných prací a 
zajištění činností koordinátora BOZP ve fázi přípravy. Tyto dokumenty byly Objednateli předány 
v listinné i elektronické formě.

Ostatní části plnění díla dle původní Smlouvy o dílo Zhotovitel neprovedl.

Zhotoviteli bylo uhrazeno provedení průzkumných prací a dále 35 % Ceny za zpracování projektu za 
základní služby, tj. 97.900,- Kč bez DPH.

Objednatel se zavazuje Zhotoviteli uhradit zpracované části předmětu plnění Smlouvy o dílo, a to 
zajištění činností koordinátora BOZP ve fázi přípravy a zbývající část Ceny za zpracování projektu za 
základní služby, tj. 87.100,- Kč bez DPH (slovy: osmdesát sedm tisíc jedno sto korun českých bez 
DPH).

Ceny za jednotlivá plnění, které Zhotovitel provedl, jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dohody.

Zhotovitel je po nabytí účinnosti této Dohody oprávněn vystavit fakturu na zbývající neuhrazené části 
předmětu plnění. Objednatel fakturu uhradí v souladu s obchodními podmínkami Smlouvy o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo je ukončena ke dni úhrady zbývající Ceny Díla ve výši 
87.100,-Kč bez DPH, to znamená ke dni odepsání této částky z účtu objednatele.

IV.

Tato Dohoda představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto Dohodou 
upravených a nahrazuje veškeré předchozí ústní i písemná prohlášení, závazky, smlouvy a dohody.

Strany Dohody se dohodly, že zaplacením neuhrazené části díla dle přílohy č. 1 této Dohody, jsou 
veškeré závazky, vyplývající z ceny za poskytnuté plnění ze Smlouvy o dílo a Dohody mezi nimi 
narovnány, a že z tohoto titulu nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další nároky či pohledávky.

Pokud některé z ustanovení této Dohody bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, jsou 
ostatní ustanovení této Dohody touto neplatností nebo nevymahatelností nedotčena. Smluvní strany 
se tímto zavazují nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení této Dohody platným a 
vymahatelným ustanovením svým obsahem a účelem odpovídajícím obsahu a účelu neplatného nebo 
nevymahatelného ustanovení.

Smluvní strany se pokusí vyřešit smírně a v dobré víře veškeré spory, které mohou vzniknout v 
souvislosti s touto Dohodou. Pokud smluvní strany nevyřeší jakýkoli spor vyplývající z této Dohody 
nebo v souvislosti s ní, bude takový spor s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy ČR.

Tato Dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Stránka 2 z 3



Č.j. 17852/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI

Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Dohoda je 
uveřejňována v registru smluv a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 - Rozpis Ceny díla

Za Objednatele 7.10.2021 Za Zhotovitele 6.10.2021

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky)

xxxxxxxxxx 
na základě plné moci

(podepsáno elektronicky)

Stránka 3 z 3



Přílohy SoD Boří les - demolice VB.xls 

1 oceněná rozpiska
06.10.2021

■  Cena za zpracování Projektu (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského dozoru: 

1. Základní služby

Položka Popis
Měrná

jednotka
Množství *) Jednotková cena *) Cena celkem *)

1
Zpracování projektu stavby vyjma příloh G, H a I, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění dle VTP a ZTP

kpl 1 94 000,00 Kč 94 000,00 Kč

2

Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových 
rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného 
rozpočtu stavby (v rozsahu přílohy G - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 

dle požadavku VTP a ZTP)

kpl 1 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

3
Dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

4
Geodetická část (v rozsahu přílohy I - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

5
Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD 
v listinné formě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 500,00 Kč 15 000,00 Kč

6
Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD 
v elektronické formě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 2 500,00 Kč 1 000,00 Kč

Celkem za základní služby: 140 000,00 Kč

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

2.______ Dodatečné služby

Položka Popis
Měrná

jednotka
Množství *) Jednotková cena *) Cena celkem *)

7

Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání stavebního povolení nebo ohlášení 
stavby vyjma zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou

kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

8 Koordinátor BOZP v přípravě kpl 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

9 správní poplatky kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

10
průzkumné práce a stavebně technický 
průzkum budovy zpracovaný podle ZTPa VTP

kpl 1 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Celkem za dodatečné služby: 45 000,00 Kč

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis
Měrná

jednotka
Množství *) Jednotková cena *) Cena celkem *)

11
rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru 
projektanta v rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod 30 0,00 Kč 0,00 Kč

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč 

Cena je uvedená v Kč bez DPH.

Celkem za základní služby:

Celkem za dodatečné služby:

Cena za výkon autorského dozoru 

Cena celkem

140 000,00 Kč 

45 000,00 Kč 

0,00 Kč 

185 000,00 Kč



ENEXGROUP
PLNÁ MOC

dle ust. § 441 občanského zákoníku

ENEX GROUP s.r.o.
se sídlem Thunovská 179/12, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
IČ: 272 23 663
sp.zn. C 105688 vedená Městským soudem v Praze 
zastoupená Blankou Češpivovou, jednatelkou

zmocňuje

nar.
bytem
zaměstnance společnosti ENEX GROUP s.r.o.

k zastupování obchodní firmy v rozsahu následujícího zástupčího oprávnění:
• Ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou do 

15 mil. Kč (slovy: patnácti milionů korun českých) bez DPH
Zmocněnec je zejména oprávněný podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti 
úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, 
uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

• Dále je zmocněnec na základě této plné moci zmocněný k zastupování obchodní 
firmy ENEX GROUP s.r.o., při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a 
právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, 
pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jeho činností včetně projednání a 
podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 15 mil. Kč (slovy: patnácti 
milionů korun českých) bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2025.

V Praze dne 10.07.2020.

Blanka Češpivová
jednatelka
ENEX GROUP s.r.o.

Plnou moc přijímám:

V Praze, dne 10.07.2020

ENEX GROUP s.r.o.
Thunovská 179/12, Malá Strana, 110 00 Praha 1 

IČO: 27223663, DIČ: CZ27223663, sp.z. C 105688, vedená u Městského soudu v Praze 
tel: , e-mail:



Ověřovací doložka pro le g a liz a c i Poř.č: 11000-0798-0524
Podle ověřovací knihy posty: Praha 1 
Vlastnoručně podepsal: Blanka češpívová

Datu* a nísto narození:

Adresa pobytu

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti:

Praha 1 dne 10.07.2020



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 101006_047830, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 1
Česká pošta, s.p. dne 10.07.2020

130266751 -197391 -200710123200


		2021-10-07T05:30:21+0000




